**I**tē greg. sabīmo subdiacono.

**Q**ui locis sacris derelicta retinere

**S**ostendit sacrilegiū cōmittit.

**S**acrilegiū r otra legē ē si q̄s q̄d venerabilib⁹ locis relinqt̄t prae- ue volūtatis studijs tēptauerit su- is opendīs retinere. **I**tem luci⁹ eīs om̄ib⁹ epīs. **S**acrilegiū iudi- catur q̄ ecclie facultates alienant.

**O**nes ecclie raptore atq̄s su- arū facultatuz alienatores a- imimib⁹ eiusdez matris ecclie ana- batizam⁹ aplīca auētate pellim⁹

**S**ent q̄ opes. ppetuo. q̄si diceret nō iudicō biseretōis q̄d illib⁹ ellz ppetuū. nūl sit ppetuū nulluz

vsuris. quia frusta  
**A**b omnibus ar= eccliam delinquit. vt. i. c. p. x. q. quidaz  
coebunt. vnde si aliquis furtū vel sacrilegium fecerit in ecclia illū  
on debet tueri ecclia cū in eccliam deliquerit. vt. i. c. p. x. tamē  
decē. extra. de emu. et. inter. tantum duas psonas excipit.

**A**uctoritate. sed quid opatur hic auctoritas vel affirmatō pape

cum illud p se fa-

cere potuerint.

Ren. confirmatio

tria opaē. prestat

em ip̄i facto ma-

iorem auctoritatē

vt. xi. dī. quis ne-

sciat. Item si quid

est inualidum sup-

plet ei⁹ confirma-

tō. vt. ex⁹ de trāl

act. c. i. Item q̄

sine eius licentia

non potest retraz-

etari illud quod ip-

se confirmavit. ex-

tra de ofir. utili-

vel muti. c. ii. Jo-

**S**icut qui ec-

clesiam. gra-

uius est. hic vidi

q̄ mai⁹ sit p̄cēm

sacrilegiū q̄ adul-

teriū. et sic est cō-

era. xxii. q. vii.

quib in omnibus.

sed ibi solutū est.

Item nonne ho-

miciūdium est ma-

iūs sacrilegio. sed

intelligas q̄ hic

dicitur in eadem

specie facti. nam

homicidium quod

fit in clero ma-

iūs ē q̄ illud quod

fit i laico. q̄ vnu

est sacrilegium az-

liud nō. similiter

quod fit in sancti-

moriali est mai⁹

q̄ illud quod fit i

alia muliere.

**M**aius. sic. x-

xii. q. i. omne. et

.c. mouet.

**A**ttendebuz

est. post de-

bite. hec vba fū

pta fuit a lege q̄

est. xvi. q. i. s. no-

uarum.

**E**t carceri. g.

ecclia habz car-

cerem et infligit

penam relegatio-

nis. vt. ii. q. i. m p

mis. Item habes

hic q̄ diuise pe-

ne infliguntur a

licui pro eodem

delicto. vt. xxi. q.

.v. c. iii. r. xvi. q.

.i. et. e. q. vii. con-

stitutōnes. contra

id quod est extra

de iudi. at si cleris

ci. et extra ut lite

non contesta. qm̄

Frequenter. in fine. et quia lex dicit q̄ vnum delictum non debet va-

**R**egi⁹ extimatōibus coherceri. ff. de pe. l. sanctio.

**I**forte. subtractum. tamen episcopus cum tali potest dispensa-

**Q**re. s. l. dī. si quis presbiter.